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Cod.Cen.

Cod.Cen.

Nombre Centro

Nombre Centro

Municipio

Municipio

Localidad

Localidad

Función

Función

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Iti

Iti

Observaciónes

Observaciónes

Dis

Dis

30010841

30018825

30010929

30009371

30018370

30000547

30001072

30002283

30001916

CE INF-PRI SAN FELIX

CE INF-PRI "MAESTRO JOAQUÍN 
CANTERO"

CE INF-PRI MEDITERRÁNEO

CE INF-PRI JARA CARRILLO

CE INF-PRI PETRA SANCHEZ 
ROLLAN

CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL 
CARMEN

CRA VALLE DEL QUIPAR

CE INF-PRI JOSE MARIA DE LA 
PUERTA

CE INF-PRI SAN GINÉS DE LA JARA

CARTAGENA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

ÁGUILAS

ALCANTARILLA

ALCÁZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

CARAVACA DE 
LA CRUZ

CARTAGENA

CARTAGENA

BARRIO DE 
PERAL
TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

AGUILAS

ALCANTARILLA

ALCAZARES 
(LOS)

ALGUAZAS

ALMUDEMA (LA)

BARRIO DE 
PERAL

LLANO DEL 
BEAL

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597FI

0597PRI

0597EI

0597FI

0597PT

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

S

N

N

Incorporación el 23/02/2015

Incorporación 19/02/2015

Incorporación 19/02/2015

Incorporación 20/02/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

03/02/15

14/02/15

12/02/15

05/02/15

04/02/15

06/02/15

04/02/15

Sustituye a ...88752X

Sustituye a ...29881T

Sustituye a ...90125P

Sustituye a ...56534R

Sustituye a ...06345V

Sustituye a ...94675B

Sustituye a ...22879V

Vacantes de PLANTILLA

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30002180

30010346

30002672

30002684

30003101

30008303

30003299

30003342

30010097

30004048

CE INF-PRI SAN FULGENCIO

CE INF-PRI SAN ROQUE

CE INF-PRI JERONIMO BELDA 

CE INF-PRI SAN BARTOLOMÉ

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ASUNCIÓN

CE INF-PRI TORRECILLA

CE INF-PRI ALFONSO X EL SABIO

CE INF-PRI CASA DEL NIÑO

CEE PILAR SOUBRIER

CE INF-PRI MAESTRO JESÚS 
GARCIA

CARTAGENA

CEUTÍ

CIEZA

CIEZA

JUMILLA

LORCA

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUÍ

POZO 
ESTRECHO

CEUTI

CIEZA

CIEZA

JUMILLA

CEMENTERIO 
(EL)

LORCA

LORCA

LORCA

LORQUI

0597EI

0597I38

0597PRI

0597FF

0597EF

0597FI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 14

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 20/02/2015

Incorporación 23/02/2015

Incorporación 23/02/2015

Incorporación 19/02/2015

Incorporación 20/02/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

16/02/15

09/02/15

07/02/15

18/02/15

11/02/15

05/02/15

04/02/15

13/02/15

06/02/15

16/02/15

Sustituye a ...26958J

Sustituye a ...49059L

Sustituye a ...37764Y

Sustituye a ...11999J

Sustituye a ...98476N

Sustituye a ...02164V

Sustituye a ...68771Q

Sustituye a ...65801J

Sustituye a ...47187X

Sustituye a ...22747L

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30010565

30004899

30010449

30010292

30005363

30004772

30013682

30005594

30006771

30005481

CEA VEGA MEDIA

CE INF-PRI SAN JUAN BAUTISTA 

CE INF-PRI LA ARBOLEJA

CEE PEREZ URRUTI

CE INF-PRI PROFESOR ENRIQUE 
TIERNO

CE INF-PRI JUAN XXIII

CE INF-PRI LA ARBOLEDA

CE INF-PRI LUIS COSTA

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA

CE INF-PRI VISTABELLA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

ALQUERIAS

ARBOLEJA (LA)

CHURRA

LOBOSILLO

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PT

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Incorporación 19/02/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

14/02/15

17/02/15

05/02/15

17/02/15

12/02/15

12/02/15

18/02/15

04/02/15

17/02/15

12/02/15

Sustituye a ...30491B

Sustituye a ...43726H

Sustituye a ...66778Z

Sustituye a ...01481C

Sustituye a ...17234E

Sustituye a ...29348Z

Sustituye a ...22799D

Sustituye a ...21797B

Sustituye a ...48102X

Sustituye a ...41678A

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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30005612

30006367

30006367

30006549

30004991

30007001

30012124

30007165

30007244

CPEIBas SALZILLO

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI LOS ROSALES

CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA 
ENCARNACIÓN

CE INF-PRI FRANCISCO NOGUERA 

CE INF-PRI EL MIRADOR 

CE INF-PRI LAS ESPERANZAS 

CPEIBas NTRA. SRA. DE LOS 
DOLORES

CE INF-PRI HERNANDEZ ARDIETA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

TORRE-
PACHECO

TORRE-
PACHECO

MURCIA

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON 
JUAN

RAYA (LA)

SAN JOSE DE 
LA VEGA

MIRADOR (EL)

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

DOLORES

ROLDAN

0597MU

0597PRI

0597PRI

0597FI

0597EI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

Condicionada al envío del 
parte de baja antes de las 11h 
del 17/02.

Incorporación 20/02/2015

Incorporación 19/02/2015

1

1

1

1

1

1

1

1

1

17/02/15

10/02/15

17/02/15

17/02/15

17/02/15

06/02/15

04/02/15

13/02/15

05/02/15

Sustituye a ...21544K

Sustituye a ...55072B

Sustituye a ...37288T

Sustituye a ...06430V

Sustituye a ...48521Y

Sustituye a ...16767G

Sustituye a ...11666W

Sustituye a ...75162R

Sustituye a ...61716C

Vacantes de SUSTITUCIÓN
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Murcia, a 16 de febrero de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE INFANTIL Y

PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín

Cod.Cen.Nombre Centro Municipio Localidad Función Jornada Perfil Fec.Ini. Iti ObservaciónesDis

30007311

30008893

CE INF-PRI FONTES 

CE INF-PRI SAN JOSÉ

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

TORRE-
PACHECO

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

0597EI

0597PRI

Completa

Completa

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N Incorporación 23/02/2015

1

1

04/02/15

09/02/15

Sustituye a ...16320J

Sustituye a ...29652J

Vacantes de SUSTITUCIÓN


